CÂMARA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV  ANTERO LEMES DA SILVA

Indicação: 278 / 2024

evorteFetf
esidente

a Vaz
Secretário

lson ;rime (21(1) 0A(ISIZWO,
mo

Vereado - REDE

Data 11/03/2024
1.2 )03,1 J Li

Responsavel: Vereador(a) Gilson Galdino APROVADO

Indicação

LIDO
12_1031)4

indico a Mesa Diretora, ouvida esta Casa de Leis, que seja encaminhado expediente a Exma. Sra Vanda
Cristina Camilo Prefeita Municipal de Sidrolandia-MS, com cópias ao Sr. Carlos Henrique Nolasco de
Olindo Secretário de Infraestrutura.

Solicitação
Solicitamos a vossa excelência, a instalação de um biciclettio no posto de  Sande  do Diva Nant8s,
Acredito que a instalação de um local próprio para guardar as bicicletas dos usuários enquanto são
atendidos pelos  medicos  é extremamente importante, tanto para a segurança das bicicletas quanto para
facilitar a locomoção dos pacientes.

Conto com sua atenção e apoio para que essa solicitação seja atendida o mais rapidamente possível.

Atenciosamente, Vereador Gilson Galdino

Plenário das Sessões, 11 de Março de 2024

11,11111,Irlily1111111111111111111

PAGINA 1 DE 2

	Page 8